Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. З 28 листопада 2019 року ціна природного
газу, що постачається по договору складе:
- за 1000,0 кубічних метрів – 5616,00 грн. (П’ять
тисяч шістсот шістнадцять гривень 00 копiйок).
Крім того:
- податок на додану вартість - 20%.
Всього до сплати за 1000 куб. м. природного
газу – 6739,20 грн. (Шість тисяч сімсот тридцять
дев’ять гривень 20 копiйок) в т.ч. ПДВ 20%.

13. Номер додаткової угоди: 5